
САПОЦК1НСК1 CEJIbCKI 
CABET ДЭПУТАТАУ

СОПОЦКИНСКИИ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

22 марта 2019 г. № 26
г. п. Сапоцкш г. п. Сопоцкин

О назначении выборов депутата 
Сопоцкинского сельского
Совета депутатов по 
Осочниковскому 
избирательному округу № 7

На основании части двенадцатой статьи 24 и статьи 95 
Избирательного кодекса Республики Беларусь, в связи с досрочным 
прекращением депутатских полномочий депутата Сопоцкинского 
сельского Совета депутатов по Осочниковсому избирательному округу 
№ 7, Сопоцкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутата Сопоцкинского сельского Совета 
депутатов по Осочниковскому избирательному округу № 7 на 16 июня

2. Сопоцкинской сельской избирательной комиссии по выборам 
депутатов местных Советов депутатов организовать проведение выборов 
депутата Сопоцкинского сельского Совета депутатов по Осочниковскому 
избирательному округу № 7 в соответствии с требованиями 
Избирательного кодекса Республики Беларусь.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

2019 г.

Заместитель председателя Т.Б.Романчук

ГД, з. 2022, т. 200 экз.


